FURNIZORI DE SERVICII MEDICALE DE RECUPERARE, MEDICINA FIZICA S| BALNEOLOGIE IN AMBULATORIU-2016

TRIMESTRUL IV

RESURSE TEHNICE:
Aparate + sala + bazin = 40% din buget

Nr. crt. Denumire furnizor

SANATORIUL BALNEAR $§1 DE RECUPERARE MANGALIA

SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE, MEDICINA-FIZICA $I BALNEOLOGIE EFORIE NORD
CMI BALNEOLOGIE $I RECUPERARE MEDICALA DR DRAGAN ADRIANA

CMG DR POPESCU CAMELIA

SC BALNEOTERAPIA SATURN SRL

SC CSDR SINDTURISM SRL SUC. EFORIE NORD

CMI BALNEOLOGIE $1 RECUPERARE MEDICALA DR PROFIR DANIELA

SC HOMEOMED SRL

SC SANAMED CENTER SRL

SC CENTRUL MEDICAL ARTEMIS SRL

SCM O.R.S.F. MED

SC IRYO SENTA SRL

SC CENTRUL DE DIAGNOSTIC SI TRATAMENT STAL SRL

SC MED MUNCII SRL

SC BN SIND BALNEO TURISM SRL

PATRIARHIA ROMANA ADMINISTRATIA PATRIARHALA CENTRUL SOCIAL PASTORAL "SF. MARIA"
SC FIZIOCLINIC SRL

SC KINETERRA CONCEPT SRL

SC SANSER VITAL SRL

SC RAMED HEALTH SRL

SC AVANTAJ FIZIOKINETOTERAPIE SRL

SC CIVICA MED SRL

SC OVIDIUS CLINICAL HOSPITAL SRL

SC ASCLEPIOS SRL

SC SOCIAL SERV SRL

SC CENTRUL MEDICAL UNIREA SRL

CENTRUL DE DIAGNOSTIC SI TRATAMENT RECUPERATOR "SF. ELENA DE LA MARE" SRL COSTINESTI
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA "Sf. APOSTOL ANDREI" CONSTANTA
SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
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RESURSE UMANE:
Personal = 60% din buget

Nr.Crt. Denumire furnizor

SANATORIUL BALNEAR $§1 DE RECUPERARE MANGALIA

SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE, MEDICINA-FIZICA $I BALNEOLOGIE EFORIE NORD
CMI BALNEOLOGIE $I RECUPERARE MEDICALA DR DRAGAN ADRIANA

CMG DR POPESCU CAMELIA

SC BALNEOTERAPIA SATURN SRL

SC CSDR SINDTURISM SRL SUC. EFORIE NORD

CMI BALNEOLOGIE $I RECUPERARE MEDICALA DR PROFIR DANIELA

SC HOMEOMED SRL

SC SANAMED CENTER SRL

SC CENTRUL MEDICAL ARTEMIS SRL

SCM O.R.S.F. MED

SC IRYO SENTA SRL

SC CENTRUL DE DIAGNOSTIC S| TRATAMENT STAL SRL

SC MED MUNCII SRL

SC BN SIND BALNEO TURISM SRL

PATRIARHIA ROMANA ADMINISTRATIA PATRIARHALA CENTRUL SOCIAL PASTORAL "SF.MARIA"
SC FIZIOCLINIC SRL

SC KINETERRA CONCEPT SRL

SC SANSER VITAL SRL

SC RAMED HEALTH SRL

SC AVANTAJ FIZIOKINETOTERAPIE SRL

SC CIVICA MED SRL

SC OVIDIUS CLINICAL HOSPITAL SRL

SC ASCLEPIOS SRL

SC SOCIAL SERV SRL

SC CENTRUL MEDICAL UNIREA SRL

CENTRUL DE DIAGNOSTIC SI TRATAMENT RECUPERATOR "SF. ELENA DE LA MARE" SRL COSTINESTI
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA "Sf. APOSTOL ANDREI" CONSTANTA
SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
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total
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personal

2mp, 2ms, 1k, 28a, 13b
7mp, 5ms, 5k, 30a, 10m, 17b
1mp, 6ms, 6k, 12a, 3m
1mp, 2a

1mp, 2ms, 2k, 20a, 22m, 6b
1ms, 6a, 2m, 2b

1mp, 2k, 4a

1mp, 1k, 4a

1ms, 4a

1mp, 2a

1ms, 1k, 3a

2ms, 1k, 6a

1mp, 3a, 1m

1ms, 1k, 2a

1ms, 1k, 6a, 1m, 3b
1ms, 9a, 1m, 1b

1mp, 1ms, 4k, 10a
2ms, 5k, 13a

1ms, 2a

2ms, 1k, 9a

1ms, 2a

3ms, 4k, 8a, 2m

1ms, 4k, 2a

3ms, 3k, 9a, 6m, 4b
1mp, 1a

1ms, 1k, 1a, 1m

1mp, 1k, 4a, 1m

1mp, 1ms, 2k, 16a, 2b
1ms, 1k, 7a

punctaj resurse umane

1
486,75
754,00
287,46
27,43
563,29
120,00
74,57
44,21
60,00
26,00
51,07
95,75
46,00
55,00
135,00
130,00
149,43
242,86
32,29
120,00
26,14
211,45
91,29
264,81
32,00
32,14
64,57
241,75
105,00
4.570,26

78,46

Punctaj
resurse
tehnice

571,00
1.459,11
551,00
46,81
1.079,40
236,79
227,14
90,00
90,00
51,85
107,83
191,82
94,69
129,52
295,00
326,84
425,00
622,21
62,36
291,09
54,55
486,59
245,00
465,00
26,09
52,94
197,14
184,00
89,00
8.750,25
27,32



